
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Cvičný model čelistí
Objednací kód: 4112.345118

Cena bez DPH 3.595,00 Kč
Cena s DPH 4.349,95 Kč

Parametry

Typy náhrad Zubní implantáty

Množstevní jednotka ks

Dolní čelist pro nácvik a vrtání
Dvouvrstvý materiál, který napodobuje tvrdost typu 2
Širší kost umožňuje praktikovat základní techniky implantace
Výměnná vložka na implantáty umožňuje nacvičovat opakovaně
Protilehlá horní čelist Vám umožní během volby směru a úhlu vrtání a během vkládání implantátu brát v úvahu i jeho vztah k
protilehlému chrupu
Můžete provádět všechny procedury až po konečné nahrazení zubu

K nácviku:

Incize
Šití
Vrtání
Vložení implantátu
Alginátový otisk
Tvorba nadstavby

Artikulátor:



FE: IMP1001-UL-SP-FEM
D: IMP1001-UL-SP-DM
DP: IMP1001-UL-SP-DPM
Bez artikulátoru: IMP1001-UL-SP-M


